DIOCESI DI ANAGNI ALATRI

EROGAZIONE DELLE SOMME DERIVANTI DALL’ 8X1000 IRPEF

ESERCIZIO 2019

ESIGENZE DI CULTO E PASTORALE

ESIGENZE DI CULTO

e Sussidi Liturgici
e Formazione di operatori liturgici

ESERCIZIO CURA DELLE ANIME

e Curia diocesana e centri pastorali

e Tribunale ecclesiastico diocesano

e Mezzi di comunicazione sociale a finalita pastorali
e Consultorio familiare diocesano

e Parrocchie in condizioni di straordinaria necessita

FORMAZIONE DEL CLERO

e Seminario diocesano, interdiocesano, regionale
e Rette di seminaristi
e Formazione permanente del clero

SCOPI MISSIONARI
e Sacerdoti Fidei Donum
CONTRIBUTO SERVIZIO DIOCESANO

e Per la promozione e sostegno economico

TOTALE DELLE EROGAZIONI EFFETTUATE NEL 2019

INTERVENTI CARITATIVI
DISTRIBUZIONE PERSONE BISOGNOSE

e Da parte della diocesi
e Da parte delle parrocchie

OPERE CARITATIVE DIOCESANE

e In favore di altri bisognosi
e Fondo antiusura (diocesano o regionale)

TOTALE DELLE EROGAZIONI EFFETTUATE NEL 2019

20.000,00
10.000,00

210.000,00

8.000,00

50.000,00
8.500,00
69.500,00

35.000,00
25.000,00
24.788,80

5.000,00

2.000,00

467.788,80

330.000,00
75.000,00

40.824,33
5.000,00

450.824,33



