## DIOCESI DI ANAGNI ALATRI EROGAZIONE DELLE SOMME DERIVANTI DALL' 8X1000 IRPEF ESERCIZIO 2019

## **ESIGENZE DI CULTO E PASTORALE**

ECT	CER	75	nı		I TA
EST	G E I	126	$\boldsymbol{\nu}$	LU	LTO

<ul><li>Sussidi Liturgici</li><li>Formazione di operatori liturgici</li></ul>	20.000,00 10.000,00				
ESERCIZIO CURA DELLE ANIME					
<ul> <li>Curia diocesana e centri pastorali</li> <li>Tribunale ecclesiastico diocesano</li> <li>Mezzi di comunicazione sociale a finalità pastorali</li> <li>Consultorio familiare diocesano</li> <li>Parrocchie in condizioni di straordinaria necessità</li> </ul> FORMAZIONE DEL CLERO	210.000,00 8.000,00 50.000,00 8.500,00 69.500,00				
<ul> <li>Seminario diocesano, interdiocesano, regionale</li> <li>Rette di seminaristi</li> <li>Formazione permanente del clero</li> </ul>	35.000,00 25.000,00 24.788,80				
SCOPI MISSIONARI					
Sacerdoti Fidei Donum	5.000,00				
CONTRIBUTO SERVIZIO DIOCESANO					
Per la promozione e sostegno economico	2.000,00				
TOTALE DELLE EROGAZIONI EFFETTUATE NEL 2019	467.788,80				
INTERVENTI CARITATIVI					
INTERVENTI CARITATIVI					
INTERVENTI CARITATIVI DISTRIBUZIONE PERSONE BISOGNOSE					
	330.000,00 75.000,00				
Da parte della diocesi	•				

**TOTALE DELLE EROGAZIONI EFFETTUATE NEL 2019** 

450.824,33